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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi :a) Türkiye Ulusal Jeodezi ve Jeofizik Birliği (TUJJB) Kuruluş, Görev ve Yetki
Yönetmeliği.

b) Türkiye Ulusal Jeodezi ve Jeofizik Birliği Temsilci Kurum Başkanlığı'nın
24.12.2019 tarihli ve 69162001-050.05[003]-E.780316 sayılı yazısı.

Faaliyetlerini ilgi (a) yönetmelik kapsamında sürdüren Türkiye Ulusal Jeodezi ve
Jeofizik Birliğinin (TUJJB) 2020 Yılı Olağan Konsey Toplantısı ilgi (b) gereği 17 Şubat 2020
tarihinde Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü
Müdürlüğü ev sahipliğinde İstanbul'da gerçekleştirilmiştir. Toplantı gündem maddeleri
üzerine yapılan görüşmeler Ek-1'deki Toplantı Sonuç Raporunda ayrıntılı olarak sunulmuştur.

Yapılan toplantıda genel olarak TUJJB bütçesi, TUJJB kapsamında yürüyen ve yeni
önerilen projelerin durumu, komisyonların son bir yılda icra ettikleri faaliyetler, TUJJB
Yönetmeliği güncelleme çalışmaları ve Uluslararası Jeodezi ve Jeofizik Birliğinin 2019 Yılı
27'nci Genel Toplantısında alınan kararlar görüşülmüştür.

 Ayrıca, Konsey toplantısında alınan karar doğrultusunda; Türkiye Ulusal Meteorolojik ve
  kapsamında desteklenmekHidrolojik Afetler Programı ile  Türkiye Ulusal Jeodezi Programı

üzere yeni proje önerilerinin alınması, gelen proje önerilerinin ilgili komisyonlar  tarafından
ön değerlendirmesinin tamamlanarak görüşülmek üzere 15 Haziran 2020 tarihine kadar
TUJJB Konseyine sunulması amacıyla TUJJB Sekreterliğince en kısa sürede ilgili
üniversiteler ve kamu kurumlarına duyuru yazısı gönderilecektir.

Bir sonraki konsey toplantısı 22 Şubat 2021 tarihinde Devlet Su İşleri Genel
Müdürlüğü ev sahipliğinde Ankara'da yapılacaktır. Toplantıya konsey üyesi ilgili personelin
katılımının sağlanmasını, personelin belirtilen tarihe göre planlama yapmasını arz ve rica
ederim.

 

T.C.
MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI

Harita Genel Müdürlüğü
Türkiye Ulusal Jeodezi ve Jeofizik Birliği Temsilci Kurum Başkanlığı
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Dağıtım:
Jeo.D.NA
(Türkiye Ulusal Jeodezi Komisyonu
Başkanlığına)
SHOD Bşk.lığına
(Türkiye Ulusal Oşinografi Komisyonu
Başkanlığına)
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığına
(Türkiye Ulusal Sismoloji Ve Arz İçi Fiziği
Komisyonu Başkanlığına)
Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğüne
(Türkiye Ulusal Volkanoloji Ve Arz İçi
Kimyası Komisyonu Başkanlığına Ve Türkiye
Ulusal Jeomagnetizm Ve Aeronomi
Komisyonu Başkanlığına)
Meteoroloji Genel Müdürlüğüne
(Türkiye Ulusal Meteoroloji Ve Atmosfer
Fiziği Komisyonu Başkanlığına)
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne
(Türkiye Ulusal Hidroloji Komisyonu
Başkanlığına)
Sayın Prof.Dr. Haluk ÖZENER
Sayın Prof.Dr. Hafzullah AKSOY
Sayın Prof.Dr. Mustafa Kemal TUNÇER
Sayın Prof.Dr. Şükrü BEŞİKTEPE
Sayın Prof.Dr. İsmail YÜCEL
Sayın Prof.Dr. Orhan POLAT
Sayın Doç.Dr. Namık AYSAL

Ek :
1 - Toplantı Sonuç Raporu (5 sayfa)

2 / 2

HARİTA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ CEBECİ/ANKARA
(0312) 595 2222
(0312) 320 1495

Bilgi için: Erdinç SEZEN
Genel Sekreter

Telefon No:(312) 595 23 78

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.
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TOPLANTI SONUÇ RAPORU 

 

Türkiye Ulusal Jeodezi ve Jeofizik Birliği (TUJJB) 

2020 Yılı Olağan Konsey Toplantısı 

17 Şubat 2020 

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü/İstanbul 

 

 

İLGİ : (a)  Türkiye Ulusal Jeodezi ve Jeofizik Birliği (TUJJB) Kuruluş, Görev ve Yetki                    

     Yönetmeliği. 

   (b)  Türkiye Ulusal Jeodezi ve Jeofizik Birliği Temsilci Kurum Başkanlığı'nın 24.12.2019 

     tarihli ve 69162001-050.05[003]-E.780316 sayılı yazısı. 

 

TOPLANTIYA KATILANLAR : Lahika-1 listedeki personel 

TOPLANTININ YERİ     : Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü/İstanbul 

TOPLANTININ TARİHİ    : 17 Şubat 2020 

TOPLANTININ KONUSU   : TUJJB 2020 Yılı Olağan Konsey Toplantısı 

TOPLANTI SONUÇLARI   : 

1.  Faaliyetlerini ilgi (a) yönetmelik kapsamında sürdüren Türkiye Ulusal Jeodezi ve Jeofizik 

Birliğinin (TUJJB) 2020 Yılı Olağan Konsey Toplantısı, ilgi (b) gereğince 17 Şubat 2020 tarihinde 

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü/İstanbul’da 

gerçekleştirilmiştir. 

2.  Toplantı, TUJJB Temsilci Kurum Başkanı ve Harita Genel Müdürü Tuğg.Hurşit AĞIRCAN 

başkanlığında icra edilmiştir. TUJJB Başkanının açış konuşmaları ile başlayan toplantıda, 

müteakiben TUJJB Sekreteri tarafından taslak gündem sunulmuş ve TUJJB Başkanı tarafından onayı 

istenmiştir. Taslak gündem, toplantıya katılan TUJJB Konsey Üyelerinin oy birliği ile kabul edilerek 

görüşmelere geçilmiştir. Kesin gündemi Lahika-2’de verilen toplantıda, gündem konuları üzerine 

yapılan görüşmeler ve alınan kararlar aşağıda sunulmuştur: 

  a. 1 NUMARALI GÜNDEM MADDESİ:  

   TUJJB Sekreteri Dr.Müh.Yb.Erdinç SEZEN tarafından 2019 yılı içerisinde devam etmekte 

olan bir adet TUJJB projesine toplam 56.000 TL bütçe aktarımı gerçekleştirildiği, TUJJB 2020 yılı 

bütçesinin 200.000 TL olarak açıklandığı, söz konusu bütçeden devam etmekte olan projelere 2020 

yılı içerisinde planlı bir ödemenin bulunmadığı belirtilmiştir. Bütçe aktarımı gerçekleştirilen projeye 

ilişkin detaylı bilgiler Lahika-3’te verilmiştir. 

  b. 2 NUMARALI GÜNDEM MADDESİ: 

   TUJJB programları kapsamında yürütülen projelerin durumu hakkında Danışma, 

Değerlendirme ve Yönlendirme Kurulu (DDYK) Sekreterleri tarafından Konseye bilgi verilmiştir. 

Bu kapsamda; 

   (1)  Türkiye Ulusal Meteorolojik ve Hidrolojik Afetler Programı (TUMEHAP) bünyesinde 

hidrolojik faaliyetler kapsamında desteklenen mevcut bir adet projenin durumu hakkında DDYK 

Sekreteri Mustafa ARSLAN tarafından Konseye bilgi verilmiştir. Dr.Bülent SELEK 

yürütücülüğündeki “Ölçümü Olmayan Havzalar İçin Hidroistatistiksel Akım Tahmini Modelinin 

Oluşturulması (TUJJB-TUMEHAP-2015-02)” projesine ait final raporunun DDYK tarafından 
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incelenerek kabul edildiği, projenin tamamlanması için Konsey onayına ihtiyaç duyulduğu 

belirtilmiştir. Söz konusu projeye ait final raporu toplantıya katılan Konsey Üyelerinin oy birliği ile 

kabul edilerek projenin tamamlanmasına karar verilmiştir. 

   (2)  TUMEHAP bünyesinde meteorolojik faaliyetler kapsamında yürütülmekte olan bir, 

final raporu DDYK’ya sunulmuş iki, DDYK değerlendirmesi tamamlanmış üç ve DDYK 

değerlendirme aşamasındaki bir proje olmak üzere toplam yedi proje hakkında DDYK Sekreteri 

Sinan ÇETİN tarafından Konseye bilgi verilmiştir. Doç.Dr.Barış ÖNOL yürütücülüğündeki “Yaz 

Mevsimindeki Deniz Yüzey Sıcaklıklarının Karadeniz Bölgesindeki Şiddetli Yağışlara Etkisinin 

Atmosfer Modelleri Kullanılarak İncelenmesi (TUJJB-TUMEHAP-01-2017)” projesi ile 

Prof.Dr.Levent ŞAYLAN yürütücülüğündeki “Heterojen Bir Ortamda Enerji Dengesi Bileşenlerinin 

Mikrometeorolojik Yöntemle Belirlenmesi (TUJJB-TUMEHAP-02-17)” projesine ait final 

raporlarının DDYK’ya sunularak kabul edildiği, her iki projenin de tamamlanabilmesi için Konsey 

onayına ihtiyaç duyulduğu belirtilmiştir. Ayrıca her iki projenin yürütücüleri tarafından DDYK 

Sekreterliğine yapılan müracaatla, proje kapsamında temin edilen ve detayları Lahika-4’de belirtilen 

donanımların yürütücülerin bağlı olduğu bölüme devredilmesinin talep edildiği bildirilmiştir. Yapılan 

değerlendirme sonucunda söz konusu her iki projenin final raporlarının kabulü ile tamamlanmasına 

ayrıca projeler kapsamında tedarik edilen Lahika-4’deki donanımların proje yürütücülerinin bağlı 

olduğu İstanbul Teknik Üniversitesi, Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Meteoroloji Mühendisliği 

Bölümü’ne devredilmesine toplantıya katılan Konsey Üyelerinin oy birliği ile karar verilmiştir. 

   (3)  TUJJB projelerine bütçe tahsisi hakkında Konsey üyelerince yapılan değerlendirmeler 

sonucunda; 

     (a)  Kısıtlı TUJJB bütçesi nedeniyle TUMEHAP meteorolojik faaliyetler 

kapsamında önerilen ve DDYK değerlendirmesi tamamlanmış üç adet proje önerisinin reddine 

toplantıya katılan Konsey Üyelerinin oy birliği ile, 

     (b)  Önerilecek TUJJB projelerinde proje bütçesi üst limitinin 100.000 TL; projede 

donanım alımı için üst limitin ise proje bütçesinin %20’si olarak belirlenmesine toplantıya katılan 

Konsey Üyelerinin oy çokluğu ile, 

     (c)  TUMEHAP ve Türkiye Ulusal Jeodezi Programı (TUJP) kapsamında yapılacak 

proje öneri sayısını artırmak için TUJJB projeleri hakkında TUJJB Sekreterliğince ilgili üniversiteler 

ile kamu kurumlarına duyuru yapılmasına, gelen proje önerilerinin ilgili DDYK tarafından ön 

değerlendirmeden geçirilerek TUJJB Konseyinde görüşülmek üzere 15 Haziran 2020 tarihine kadar 

TUJJB Sekreterliğine iletilmesine toplantıya katılan Konsey Üyelerinin oy birliği ile karar verilmiştir. 

  c. 3 NUMARALI GÜNDEM MADDESİ: 

   Komisyon Başkanlıklarınca, komisyonların 2019 yılı içerisinde gerçekleştirdiği faaliyetler 

hakkında TUJJB Konseyi’ni bilgilendirme sunumları yapılmıştır.  

  ç. 4 NUMARALI GÜNDEM MADDESİ: 

   TUJJB Kuruluş, Görev ve Yetki Yönetmeliğinin malî hükümlerinde yapılması planlanan 

güncellemeler hakkında TUJJB Sekreteri tarafından Konseye bilgi verilmiştir. Bu kapsamda; 

   (1)  Yönetmelikte yapılacak güncelleme ile Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 

(AFAD) altında tertip edilen TUJJB Bütçesinin TUJJB Temsilci Kurumu Harita Genel 

Müdürlüğünün bağlı olduğu Millî Savunma Bakanlığı (MSB) bütçesi altında tertip edilmesi ve 

buradan proje yürütücülerinin bağlı olduğu diğer kamu kurumu ve üniversitelere aktarılmasının 

planlandığı,  
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   (2)  Bu amaçla Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı, AFAD ve MSB Bütçe ve 

Malî Hizmetler Genel Müdürlüğü Bütçe ve Muhasebe Daire Başkanlığı ile görüşmelerin 

gerçekleştirildiği, 

   (3)  Ancak, yapılan görüşmeler neticesinde MSB’ye aktarılacak TUJJB bütçesinin proje 

yürütücüsü diğer kamu kurumu ve üniversitelere aktarımı için TUJJB Yönetmeliğinin yeterli 

olamayacağı, aktarımın yapılabilmesi için kanuni bir dayanağın olmasının zorunlu olduğunun tespit 

edildiği, 

   (4)  Bu nedenle Lahika-5’de sunulan “657 sayılı Harita Genel Müdürlüğü İle İlgili Bazı 

Düzenlemeler Hakkında Kanununa Yönelik Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi Taslağı”nın 

hazırlanarak görüş alınmak üzere MSB’ye gönderildiği, 

   (5)  Kanun teklifinin yasalaşması durumunda TUJJB Yönetmeliğinde bağlı hükümlerin 

güncellenmesi için bilahare çalışma yürütüleceği Konsey Üyelerine bildirilmiştir. 

  d. 5 NUMARALI GÜNDEM MADDESİ: 

   TUJJB Sekreteri tarafından, bir önceki Konsey toplantısından sonra Konseyin e-posta 

üzerinden aldığı kararlara ilişkin bilgi verilmiştir. Bu kapsamda, yürütücülüğünü Doç.Dr.Barış 

ÖNOL’un yaptığı “Yaz Mevsimindeki Deniz Yüzey Sıcaklıklarının Karadeniz Bölgesindeki Şiddetli 

Yağışlara Etkisinin Atmosfer Modelleri Kullanılarak İncelenmesi (TUJJB-TUMEHAP-01-17)” 

projesi ile ilgili olarak; 01.07 2019 tarihinde dolan proje süresinin 3 ay süreli uzatılması ve bu uzatma 

süresi boyunca proje bütçesi bursiyer kaleminde bulunan mevcut ödenekle öğrenci burs ödemesine 

devam edilmesine yönelik proje yürütücüsü tarafından TUMEHAP-DDYK Sekretaryasına yapılan 

başvurunun, 18 Temmuz – 02 Ağustos 2019 tarihleri arasında e-posta üzerinden Konseyin onayına 

sunulduğu, oylama sonucunda söz konusunu talebin Konsey Üyelerinin “oy çokluğu” ile kabul 

edildiği bildirilmiştir. Konsey Oylamasına ilişkin sonuçlar Lahika-6’da verilmiştir. 

  e. 6 NUMARALI GÜNDEM MADDESİ: 

   TUMEHAP DDYK üyesi Prof.Dr.Hüseyin TOROS tarafından, üniversitelerde araştırma 

görevlisi olarak görev yapan veya başka bir işte çalışanların TUJJB projelerinde burssuz olarak yer 

almasının yüksek lisans ve doktora öğrencilerine daha fazla burs fırsatı sağlayacağını belirtilerek bu 

türden personele TUJJB projelerinde burs verilmemesi konusundaki TUJJB Başkanlığına yaptığı 

başvuru bir önceki Konsey Toplantısında değerlendirilmiş, bu kapsamdaki diğer kurumlara ait 

mevcut uygulamaların incelenmesine ve yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin avantajına olacak 

şekilde belirli bir endekse bağlı (asgari ücret gibi) bir burs sisteminin DDYK İç Tüzüğüne 

eklenmesine karar verilmiştir. Bu kapsamda konu hakkında TUJJB Sekreterliğince yapılan hazırlık 

çalışmaları üzerine Konsey Üyelerince yapılan değerlendirme sonucunda “Yükseköğretim 

kurumlarında tezli yüksek lisans veya doktora programlarında yer alan öğrenciler TUJJB 

projelerinde burslu olarak görevlendirilebilir. TUJJB projelerinde yer alacak bursiyerlere, bursiyer 

çalışmıyorsa proje başvurusu yapıldığı dönemdeki net asgari ücretin iki katını, bursiyer çalışıyor ise 

üçte birini geçmeyecek şekilde proje bütçesinden aylık olarak ödeme yapılabilir” ibaresinin DDYK 

İç Tüzüğü “Madde 10 : Proje önerilerinin DDYK tarafından değerlendirilmesi” başlığı altında (ç) 

bendinden sonra yeni bir bent olarak eklenmesine Toplantıya katılan Konsey Üyelerinin oy birliği ile 

karar verilmiştir. 

  f. 7 NUMARALI GÜNDEM MADDESİ: 

   (1)  Uluslararası Jeodezi ve Jeofizik Birliğinin (IUGG) Montreal/Kanada’da 

Gerçekleştirilen 2019 Yılı 27’nci Genel Toplantısı ve alınan kararlara ilişkin TUJJB Sekreterliğince 

Konseye bilgi verilmiştir. IUGG Konsey Toplantılarının 10-16 Temmuz 2019 tarihleri arasında 
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Kanada'nın Montreal kentinde üç farklı oturum şeklinde gerçekleştirildiği belirtilerek, 40 üye ülkeyi 

temsilen toplantılara katılan delegeler tarafından IUGG Konseyinde alınan aşağıdaki kararlar TUJJB 

Konsey Üyelerine iletilmiştir: 

     (a)  Cezayir'in Düzenli (Regular) Ulusal Üye, Sırbistan ve Uruguay'ın Ortak 

(Associate) Üye olarak kabulüne; Kuzey Makedonya'nın ise Ortak (Associate) Üyeliğe geçirilmesine 

karar verilmiştir. 

     (b)  Birleşmiş Milletler tarafından tanımlandığı şekliyle “En Az Gelişmiş Ülkelerin”, 

Kategori-1 üyelik aidatlarının % 25'i düzeyinde yıllık katkı payı ödeyerek Kategori-1'den IUGG’ye 

Düzenli (Regular) Üye olabilmesine karar verilmiştir. 

     (c)  2019-2023 dönemi için yeni Büro ve Finans Komitesi Üyeleri belirlenmiş, yeni 

dönem için IUGG Başkanlığına İngiltere’den Kathryn Whaler seçilmiştir. 

     (ç)  2019-2023 dönemi için birlik bütçesi onaylanmıştır. 

     (d)  2023 yılında gerçekleştirilecek 28’inci IUGG Genel Toplantısına ev sahipliği 

yapacak mekân olarak Berlin/Almanya seçilmiştir. 

     (e)  Hükümetlerarası ve uluslararası çeşitli bilimsel kuruluşlara resmi IUGG irtibat 

personeli atanmıştır. 

     (f)  IUGG Konseyi aşağıda listelenen üç konu başlığı için karar metni yayınlamıştır:  

       (I)  Araştırma Topluluğunun Karbon Ayak İzinin Azaltılması 

       (II) Uluslararası Yersel Referans Çerçevesi (ITRF) 

       (III) Teşekkürler 

   (2)  IUGG Konsey Toplantısına Türkiye delegesi olarak katılan TUHK Başkanı Murat 

DAĞDEVİREN, IUGG Toplantısına ev sahipliği için aday olan ülkelerin değerlendirilmesi sürecinde 

edindiği tecrübeleri Konsey Üyelerine aktarmıştır. Bu kapsamda:  

     (a)  Toplantı yeri konumunun iyi, ulaşımın kolay olması,  

     (b)  Uluslararası tek uçuşla toplantı yapılacak mekâna ulaşım sağlanması,  

     (c)  Toplantı salonu sayısının çokluğu ve kapasitelerinin yüksek olması, 

     (ç)  Kayıt ücretinin düşük, IUGG’ye aktarılacak miktarın yüksek tutulması, 

     (d)  Devlet büyüklerinin toplantıya çağrı yazı ve/veya videolarının hazırlanması, 

     (e)  Konaklama imkânlarının sayıca çok, kolay bulunabilir ve ucuz olması, 

     (f)  Toplantı katılımcıları için vize kolaylığının sunulması, 

     (g)  Teknik ve turistik gezilerin düzenlenmesi, 

     (ğ)  Eş ve çocuklar için yan etkinliklerin gerçekleştirilmesi, 

     (h)  Ara yiyecek/içecek ikramların yeterli düzeyde olması  

hususlarının dikkat edilmesi gerektiği Konsey Üyelerine bildirilmiştir. 
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  g. 8 NUMARALI GÜNDEM MADDESİ 

   Bir sonraki toplantının 22 Şubat 2021 tarihinde Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ev 

sahipliğinde Ankara’da yapılmasına; ihtiyaç duyulması halinde TUJJB projelerinin desteklenmesi ve 

bütçe tahsisine yönelik değerlendirmelerin yapılması amacıyla yeri ve zamanı TUJJB Başkanlığınca 

ayrıca belirlenecek bir ara toplantının düzenlenmesine toplantıya katılan Konsey Üyelerinin oy birliği 

ile karar verilmiştir. 

  Arz ederim. 

 

 

 

 

Lahika  : 

1-Toplantı Katılımcı Listesi (1 sayfa) 

2-Toplantı Gündemi (1 sayfa) 

3- Projelere Yapılan Bütçe Aktarımları (1sayfa) 

4- Devredilecek Malzemeler Listesi (1sayfa) 

5- Kanun Teklifi Taslağı (1 Sayfa) 

6- Konsey Oylaması Sonuç Tablosu (1 sayfa) 

e-imzalı 
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TÜRKİYE ULUSAL JEODEZİ VE JEOFİZİK BİRLİĞİ (TUJJB) 

2020 YILI OLAĞAN KONSEY TOPLANTISI 

17 ŞUBAT 2020 

KANDİLLİ RASATHANESİ VE DEPREM ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

İSTANBUL 

TOPLANTI KATILIMCI LİSTESİ 

 

 

Sıra 

Nu. 
Adı Soyadı Görevi Kurumu 

1 Tuğg.Hurşit AĞIRCAN TUJJB Bşk. HGM 

2 Dr.Müh.Alb.Mustafa ATA TUJJB Bşk.Yrd. HGM 

3 Dr.Müh.Yb.Erdinç SEZEN TUJJB Sek. HGM 

4 Murat DAĞDEVİREN TUHK Bşk. DSİ 

5 Dr.Erhan DEMİR TUHK Çalışma Grubu Üyesi DSİ 

6 Mustafa ARSLAN TUMEHAP DDYK Sek. DSİ 

7 Dr.Müh.Alb.O.Atila AKABALI TUJK Bşk. HGM 

8 Prof.Dr.Haluk ÖZENER TUJK Üniv.Temsilcisi KRDAE 

9 Dr.Muzaffer Özgü ARISOY TUJAK Bşk. MTA 

10 Prof.Dr.Mustafa Kemal TUNÇER TUJAK Üniv.Temsilcisi İÜ-Cerrahpaşa 

11 Hüseyin ARABACI TUMAK Bşk. MGM 

12 Prof.Dr.İsmail YÜCEL TUMAK Üniv.Temsilcisi ODTÜ 

13 Sinan ÇETİN TUMEHAP DDYK Sek. MGM 

14 Dr.Müh.Alb.Murat ELGE TUOK Bşk. SHODB 

15 Cenk ERKMEN TUSAK Sek. AFAD 

16 Eren TEPEUĞUR TUSAK Sek. AFAD 

17 Doç.Dr.Namık AYSAL TUVAK Üniv.Tem. İÜ-Cerrahpaşa 

18 Müh.Tğm.Uğur PORSUK TUJJB Sek.Yrd. HGM 
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TÜRKİYE ULUSAL JEODEZİ VE JEOFİZİK BİRLİĞİ (TUJJB) 

2020 YILI OLAĞAN KONSEY TOPLANTISI 

17 ŞUBAT 2020 

KANDİLLİ RASATHANESİ VE DEPREM ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

İSTANBUL 

 

 

TOPLANTI GÜNDEMİ 

 

 

 

1.  TUJJB’nin 2019 yılında desteklenen projelere yaptığı bütçe aktarımları ve 2020 yılı bütçe 

tahsisi hakkında TUJJB Sekreterliğince bilgi verilmesi.  

 

2.  TUJJB programları kapsamında yürütülen projelerin durumu hakkında Danışma, 

Değerlendirme ve Yönlendirme Kurulu (DDYK) Sekretaryası tarafından bilgi verilmesi.  

 

3.  TUJJB Komisyon Başkanlıkları tarafından Komisyonların 2019 yılı faaliyetleri hakkında kısa 

bilgi sunulması.  

 

4.  TUJJB Kuruluş, Görev ve Yetki Yönetmeliğinde yapılacak güncellemeler hakkında TUJJB 

Sekreterliğince bilgi verilmesi.  

 

5.  TUJJB Konseyince e-posta üzerinden yapılan oylamaya ilişkin TUJJB Sekreterliğince bilgi 

sunulması.  

 

6.  TUJJB tarafından desteklenen projelerde bursiyer olarak yer alacak personele yapılacak 

ödemeler hakkında görüşmeler.  

 

7.  IUGG’nin Montreal/Kanada’da gerçekleştirilen 2019 Yılı 27’nci Genel Toplantısına ilişkin 

TUJJB Sekreterliğince bilgi sunulması.  

 

8.  Bir sonraki toplantı yeri ve tarihinin belirlenmesi. 

 

9.  Dilek ve temenniler. 
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TÜRKİYE ULUSAL JEODEZİ VE JEOFİZİK BİRLİĞİ (TUJJB) PROJELERİNE 

2019 YILI İÇERİSİNDE YAPILAN BÜTÇE AKTARIMLARI 

 

SIRA 

NU. 
PROJE YURÜTÜCÜ KURULUŞ 

PROJE 

YÜRÜTÜCÜSÜ 

TAHSİS 

MİKTARI (TL) 

1 

Uluslararası İstanbul 

3.Havalimanı’na ait 

FOGSI İndeksi ve WRF 

Modeli Kullanılarak Sis 

Analizi ve Tahmini 

(TUJJB-TUMEHAP-

01-08) 

İstanbul Teknik 

Üniversitesi Uçak ve Uzay 

Bilimleri Fakültesi 

Meteoroloji Mühendisliği 

Bölümü 

Doç.Dr.Ali DENİZ 56.000 

TOPLAM 56.000 
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DEVREDİLECEK MALZEMELER LİSTESİ 
 

SIRA 

NU. 
PROJE 

PROJE 

YÜRÜTÜCÜSÜ 

MALZEMELERİN 

DEVREDİLECEĞİ 

BİRİM 

MALZEME 

1 

Heterojen Bir Ortamda 

Enerji Dengesi 

Bileşenlerinin 

Mikrometeorolojik 

Yöntemle Belirlenmesi 

(TUJJB-TUMEHAP-02-17) 

Prof.Dr.Levent 

ŞAYLAN 

İstanbul Teknik 

Üniversitesi, Uçak ve 

Uzay Bilimleri 

Fakültesi, Meteoroloji 

Mühendisliği Bölümü 

Alüminyum Ölçüm Direği 1 Adet 

Enerji Akı Ölçüm Sistemi  1 Adet 

 Sıcaklık, Nem ve Rüzgâr 

Bileşenleri     2 Adet 

 Veri Toplayıcı    1 Adet 

 Net Radyometre    1 Adet 

 Toprak Isı Akısı Ölçer 2 Adet 

 Toprak Su İçeriği Ölçer 2 Adet 

Solar Panel Sistemi    1 Adet 

 Muhafaza Kutusu   2 Adet 

 20W Güneş Paneli   2 Adet 

 Solar Charge Controller 2 Adet 

 Adaptör      2 Adet 

2 

Yaz Mevsimindeki Deniz 

Yüzey Sıcaklıklarının 

Karadeniz Bölgesindeki 

Şiddetli Yağışlara Etkisinin 

Atmosfer Modelleri 

Kullanılarak İncelenmesi 

(TUJJB-TUMEHAP-01-17) 

Doç.Dr.Barış 

ÖNOL 

Hesaplama Sunucusu  1 Adet 

Monitör      1 Adet 

Dizüstü Bilgisayar   1 Adet 

Dahili Sunucu Diski   1 Adet 
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657 SAYILI HARİTA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ BAZI DÜZENLEMELER 

HAKKINDA KANUNUNA YÖNELİK DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN TEKLİFİ 

TASLAĞI 

 

 

 (1) Harita Genel Müdürlüğünün ulusal veya uluslararası platformlarda temsil yetkisine 

sahip olduğu ve/veya başkanlık ettiği düzenleyici, bilimsel ve akademik amaçla kurulan kurul ve 

birliklerce oluşturulan projeler için ihtiyaç duyulan ödenek Millî Savunma Bakanlığı bütçesi 

içerisinde yer alır. 

 

 (2) Kurul ve birliklerin proje ve danışmanlık giderleri ile sekretarya, ulusal ve uluslararası 

temsil yetkisinden doğan aidat ve etkinlik giderleri, kurul ve birliklerin proje ödeneğinden karşılanır.  

 

 (3) Kurul ve birliklerin ilgi alanlarına giren konularda kamu idarelerine yaptırılacak 

projeler için ihtiyaç duyulan ödenek, Harita Genel Müdürlüğünce proje ödeneğinden projeyi yürüten 

kamu idaresine aktarılır. 
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KONSEY OYLAMASI SONUÇ TABLOSU 
 

Sıra 

Nu. 
Adı Soyadı Görevi 

Oylama Konusu 

TUJJB-TUMEHAP-01-17 numaralı, "Yaz 

Mevsimindeki Deniz Yüzey Sıcaklıklarının 

Karadeniz Bölgesindeki Şiddetli Yağışlara Etkisinin 

Atmosfer Modelleri Kullanılarak İncelenmesi" isimli 

TUMEHAP projesinin  yürütücüsü Doç.Dr.Barış 

ÖNOL tarafından proje süresinin 3 ay uzatılması 

talep edilmiş, söz konusu talep Danışma 

Değerlendirme ve Yönlendirme Kurulu Üyeleri 

tarafından oy birliği ile uygun bulunmuştur. 01.07 

2019 tarihinde süresi dolan söz konusu projenin 3 ay 

süreli uzatılması ve bu uzatma süresi boyunca proje 

bütçesi bursiyer kaleminde bulunan mevcut ödenekle 

öğrenci burs ödemesine devam edilebilmesi hususu. 

Kabul Red 

1 Tuğg.OsmanALP TUJJB Bşk.    

2 Dr.Müh.Alb.Mustafa ATA TUJJB Bşk.Yrd.    

3 Dr.Müh.Yb.Erdinç SEZEN TUJJB Sek.    

4 Murat DAĞDEVİREN TUHK Bşk. - - 

5 Prof.Dr.Hafzullah AKSOY TUHK Üniv.Tem.    

6 Dr.Müh.Alb.O.Atila AKABALI TUJK Bşk.    

7 Prof.Dr.Haluk ÖZENER TUJK Üniv.Tem.    

8 Dr.Muzaffer Özgü ARISOY TUJAK Bşk.    

9 Prof.Dr.M.Kemal TUNÇER TUJAK Üniv.Tem.    

10 Hüseyin ARABACI TUMAK Bşk.    

11 Prof.Dr.İsmail YÜCEL TUMAK Üniv.Tem.    

12 Müh.Alb.Murat ELGE TUOK Bşk.    

13 Prof.Dr.Şükrü BEŞİKTEPE TUOK Univ.Tem.    

14 Dr.Murat NURLU TUSAK Bşk.    

15 Prof.Dr.Orhan POLAT TUSAK Üniv.Tem. - - 

16 Gökhan ATICI TUVAK Bşk.    

17 Doç.Dr.Namık AYSAL TUVAK Üniv.Tem.    
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